7. Der Winsener Rektor und herzogliche Protonotar Heinrich von Offensen (08.11.1364)

Quelle:

Sudendorf, Hans, Urkundenbuch der Herzöge von Braunschweig und Lüneburg und ihrer Lande, Bd. 3 (1862) Nr. 246

Text:

In nomine dominj amen. Anno natiuitatis eiusdem. M^o.CCC^o.LXIII^o Indictione secunda. Mensis Nouembris Die octaua. hora terciarum vel quasi. Pontificatus sanctissimi in Christo patris ac domini nostri. dominj Vrbanj diuina prouidencia

pape V^{ti} anno II^o. Constitutus in mei Notarii publici et testium infra scriptorum presencia. Honorabilis vir et dominus Hinr[~] de offensen. rector parochialis ecclesie in Winsen¹ Verdensis dyocesis. Prothonotarius Magnifici principis. Domini Wilh[~] Ducis in Brunsw[~] et luneb[~].² Idem Dominus Hinr[~] procuratorio nomine eiusdem domini sui domini Wilh[~] produxit et legit vnam literam quondam domini Freder[~] bone memorie Romanorum Imperatoris eius vera bulla aurea filo serico appensa bullatam non viciatam non cancellatam. nec in aliqua sui parte corruptam. sed omni prorsus vicio et suspensione carentem. cuius litere tenor de uerbo ad uerbum erat talis ..

In nomine sancte et indiuidue trinitatis. Fredericus secundus diuina fauente clemencia. Romanorum Imperator semper augustus. Jerusalem et Cecilie rex gloriosus in maiestate sua. (Es folgt der fernere Text der Belehnungs-Urkunde über das Herzogthum Braunschweig und Lüneburg aus dem August des Jahres 1235 in Orig. Guelf. Tom. IV. pag. 49 bis 53.)

Qua litera perlecta et per me plenius visa et inspecta. dictus dominus Hinr[~] nomine Dominj Wilh[~] prefati ducis in Brunsw[~] et lune[~]. me notarium infra scriptum. et coram testibus infra scriptis requisiiuit. vt dictam literam de uerbo ad uerbum fideliter transcriberem eiusque seriem seu Copiam in publici formam redigerem Instrumenti. de litera originali supra dicta. que propter viarum diuersa discrimina de loco ad locum secure portari non potest. Coram Imperio uel alibi vbi opus fuerit fidem plenam facientis. Acta et facta sunt hec in Ecclesia sancti Blasii in Brunsw[~] et ante altare sancti Petri. Anno Indictione Mense die hora. Pontificatu et loco quibus supra .. Presentes et testes huius rei fuerunt et sunt. Magnificus Princeps Dominus albertus dux de Brunsw[~]. Venerabilis vir Dominus aschwinus de Salderen prepositus eiusdem ecclesie sancti Blasii in Brunsw[~]. Dominus

Ernestus rector ecclesie parrochialis sancti Martinj in Brunsw̃.
Strennui viri. Lippoldus de Vreden miles. Hinr̃ de Besekendorpe
famulus. et quam plures alij fide dignj.